

# ZİYAEDDİN FAHRİ FINDIKOĞLU ORTAOKULU ve İHO



## 15 Temmuz 2016'da Ne Oldu?

15 Temmuz hain darbe girişimi, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiriye ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi F-16 savaş uçakları tarafından dört kez bombalandı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı

Sarayı'na bombalama girişiminde bulunuldu. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı



suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı.

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,

CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkan tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye

tepki göstermek için meydanlara çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi.

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucu

askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti.

# 15 Temmuz'un Önemi

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği

destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan

bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak ama-



## 15 Temmuz Gecesi

Ülkemizin iyiliğini, istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain darbe girişimini milletimizin alçaklara göğsünü siper ederek yüzlerce şehit verse de geri adım atmamışlardır.

Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya sonuna kadar hazırды. Genç, yaşlı, çoluk çocuk deme-

den sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların hedefi oldu kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan toprağımıza, bayrağı-mıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk.

Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden başta

Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler.

Tüm dünyaya Türk vatanının parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet ile...

Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla UNUTMAYACAĞIZ.





## Dua



Biz, kısık sesleriz...minareleri,  
Sen, ezansız bırakma Allah'ım!  
Bize güç ver...cihad meydanını,  
Pehlivansız bırakma Allah'ım!  
Kahraman bekleyen yığınlarını,  
Kahramansız bırakma Allah'ım!  
Bilelim hasma karşı koymasını,  
Bizi cansız bırakma Allah'ım!

Yarının yollarında yılları da,  
Ramazansız bırakma Allah'ım!  
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü,  
Ya çobansız bırakma Allah'ım!  
Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız;  
Ve vatansız bırakma Allah'ım!  
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,  
Müslümansız bırakma Allah'ım!  
Arif Nihat Asya

## 15 Temmuz-Nurullah GENÇ

Karanlık bir gece, kanlı ve derin  
Ateşle boyandı yüzü göklerin  
Şehitler bağrına uzandı yerin  
Zamanın nabzında atan bizizdir  
İhânet onların, vatan bizizdir

Müjde verenleriz, korkutan değil  
Yurda kardeş kanı akıtan değil  
Namluyu millete doğrultan değil

Tankların altına yatan bizizdir  
Esâret onların, vatan bizizdir

Bizizdir ufukta büyüyen yollar  
Bizizdir diriliş bekleyen yıllar  
Semâya uzansın duâlı eller  
Doğan güneş bizim, batan bizizdir  
Sefâlet onların, vatan bizizdir



## ÖMER HALİSDEMİR

Ömer HALİSDEMİR  
(20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016)

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak şehit edilen koruma astsubayıdır.



Komutanımız Ömer Halisdemir bize, 'siz makamın ön tarafına gelmeyin' dedi. Bizim bir şeyden haberimiz yoktu daha sonra bunu bizi korumak için söylediğini anladık. Helikopterlerin uçması, uçakların geçmesiyle biz biraz daha telaşlandık. Ardından Semih Terzi'nin helikopterden indiğini gördük. Semih Terzi önden gidiyordu, rütbeliler de arkasından geliyordu. Daha sonra silah sesleri geldi. Biz daha sonra Semih Terzi'nin kafasından vurulduğunu öğrendik. Komutanım Ömer Halisdemir'in de darbeciler tarafından şehit edildiğini öğrendik."

Er Ahmet Bozseki

